dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

367/2016

383/2016

388/2016

389/2016

390/2016

391/2016

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "Umnynbc"

000 "Umnynbc"

000 "Umnynbc'

000 "Nmnynsc!

000 "Nmnynsc!

000 "Nmnynbc'

CBepeHuna

Kyxapes BaneHTuH AHOpeeBny

009430

06.04.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

21.01.2016

15.03.2016

05.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

08.04.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

OLI,eHKa CTOMMOCTU MallnH U
obopypoBaHus

OueHKa CTOMMOCTWU MALIUNH K
obopypoBaHus

O6BbeKT HeABMXKUMOCTH -
KBapTupa

O6BbeKT HeABMXKUMOCTH -
KBapTupa

O6beKT HeOABMXKNUMOCTM -
3eMesibHbIN y4aCTOK

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH -
KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



